
大腸がんレジメン

FOLFOXIRI療法 【イリノテカン Day① + オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

イリノテカン 165mg/m2 ●

オキサリプラチン 85mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 3200mg/m2 ● ○

FOLFOXIRI療法 【イリノテカン Day① + オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + ベバシズマブBS Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

イリノテカン 165mg/m2 ●

オキサリプラチン 85mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 3200mg/m2 ● ○

ベバシズマブBS 5mg/kg ●

mFOLFOX6療法 【オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

オキサリプラチン 85mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

mFOLFOX6療法 【オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + ベバシズマブBS Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

オキサリプラチン 85mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

ベバシズマブBS 5mg/kg ●



mFOLFOX6療法 【オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + パニツムマブ Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

オキサリプラチン 85mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

パニツムマブ 6mg/kg ●

mFOLFOX6療法 【オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + セツキシマブ  Day①, ⑦（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day7 Day14

オキサリプラチン 85mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

セツキシマブ
初回400mg/m2

2回目以降250mg/m2 ● ●

mFOLFOX6療法 【オキサリプラチン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + セツキシマブ  Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

オキサリプラチン 85mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

セツキシマブ 500mg/m2 ●

CapeOX療法 【カペシタビン Day①～⑭ + オキサリプラチン Day①】（21日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day21

カペシタビン 2000mg/m2/日 夕から 朝まで

オキサリプラチン 130mg/m2 ●

CapeOX療法 【カペシタビン Day①～⑭ + オキサリプラチン Day①】 + ベバシズマブBS Day①（21日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day21

カペシタビン 2000mg/m2/日 夕から 朝まで

オキサリプラチン 130mg/m2 ●

ベバシズマブBS 7.5mg/kg ●



カペシタビン Day①～⑭ + ベバシズマブBS Day①（21日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day21

カペシタビン 2000mg/m2/日 夕から 朝まで

ベバシズマブBS 7.5mg/kg ●

SOX療法 【S-1 Day①～⑭ + オキサリプラチン Day①】（21日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day21

S-1 80 - 120mg/日 夕から 朝まで

オキサリプラチン 130mg/m2 ●

SOX療法 【S-1 Day①～⑭ + オキサリプラチン Day①】 + ベバシズマブBS Day①（21日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day21

S-1 80 - 120mg/日 夕から 朝まで

オキサリプラチン 130mg/m2 ●

ベバシズマブBS 7.5mg/kg ●

FOLFIRI療法 【イリノテカン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

イリノテカン 150mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

FOLFIRI療法 【イリノテカン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + ベバシズマブBS Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

イリノテカン 150mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

ベバシズマブBS 5mg/kg ●



FOLFIRI療法 【イリノテカン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + パニツムマブ Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

イリノテカン 150mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

パニツムマブ 6mg/kg ●

FOLFIRI療法 【イリノテカン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + セツキシマブ  Day①, ⑦（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day7 Day14

イリノテカン 150mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

セツキシマブ
初回400mg/m2

2回目以降250mg/m2 ● ●

FOLFIRI療法 【イリノテカン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + セツキシマブ  Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

イリノテカン 150mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

セツキシマブ 500mg/m2 ●

FOLFIRI療法 【イリノテカン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + ラムシルマブ Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

イリノテカン 150mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

ラムシルマブ 8mg/kg ●



FOLFIRI療法 【イリノテカン Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】 + アフリベルセプト Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day3 Day14

イリノテカン 150mg/m2 ●

レボホリナート 200mg/m2 ●

フルオロウラシル
急速静注 400mg/m2 ●

フルオロウラシル
持続静注 2400mg/m2 ● ○

アフリベルセプト 4mg/kg ●

IRIS療法 【イリノテカン Day①, ⑮ + S-1 Day①～⑭】（28日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day28

S-1 80 - 120mg/日 夕から 朝まで

イリノテカン 125mg/m2 ● ●

IRIS療法 【イリノテカン Day①, ⑮ + S-1 Day①～⑭】 + ベバシズマブBS Day①, ⑮（28日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day28

S-1 80 - 120mg/日 夕から 朝まで

イリノテカン 125mg/m2 ● ●

ベバシズマブBS 5mg/kg ● ●

IRIS療法 【イリノテカン Day①, ⑮ + S-1 Day①～⑭】 + パニツムマブ Day①, ⑮（28日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day28

S-1 80 - 120mg/日 夕から 朝まで

イリノテカン 125mg/m2 ● ●

パニツムマブ 6mg/kg ● ●

CapeIRI療法 【カペシタビン Day①～⑭ + イリノテカン Day①】 + ベバシズマブBS Day①（21日ごと）

投与量 Day1 Day15 Day21

カペシタビン 1600mg/m2/日 夕から 朝まで

イリノテカン 200mg/m2 ●

ベバシズマブBS 7.5mg/kg ●

イリノテカン Day① + パニツムマブ Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day14

イリノテカン 150mg/m2 ●

パニツムマブ 6mg/kg ●



パニツムマブ Day①（14日ごと）

投与量 Day1 Day14

パニツムマブ 6mg/kg ●

ロンサーフ Day①～⑤, ⑧～⑫ + ベバシズマブBS Day①, ⑮（28日ごと）

投与量 Day1 Day6 Day8 Day13 Day15 Day28

ロンサーフ 70mg/m2/日 夕から 朝まで 夕から 朝まで

ベバシズマブBS 5mg/kg ● ●

セツキシマブ  Day① + エンコラフェニブ Day①～⑦ + ビニメチニブ Day①～⑦（7日ごと）

投与量 Day1 Day7

セツキシマブ
初回400mg/m2

2回目以降250mg/m2 ●

エンコラフェニブ 300mg/日 ● ●

ビニメチニブ 90mg/日 ● ●

セツキシマブ  Day① + エンコラフェニブ Day①～⑭ + ビニメチニブ Day①～⑭（14日ごと）

投与量 Day1 Day14

セツキシマブ 500mg/m2 ●

エンコラフェニブ 300mg/日 ● ●

ビニメチニブ 90mg/日 ● ●

トラスツズマブ Day① + ペルツズマブ Day①（21日ごと）

投与量 Day1 Day21

トラスツズマブ
初回8mg/kg

2回目以降6mg/kg
●

ペルツズマブ
初回840mg

2回目以降420mg
●

2023年7月改訂


